
NOTA  DE  ANULAÇÃO DE PROCESSO  DE  COMPRA  Nr.:   1 / 2011

CNPJ:

C.E.P.: 89600-000

78.502.598/0001-04

-

Motivo:

JOAÇABA,  28  de  Março  de  2011

Objeto:

JOAÇABA - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO DE REEQUIPAMENTO BOMBEIROS DE JOACABA       

AV XV DE NOVEMBRO,378                   

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  1/2011 - PR

1/2011

1/2011

04/03/2011

---------------------------------------------------------------------------------
RAFAEL LASKE

PREFEITO

AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO TIPO AUTOMÓVEL SEDAN, NOVO, 0 KM, ANO/MODELO 2011, DESTINADO A MANUTENÇÃO DAS 
ATIVIDADES DOS BOMBEIROS MILITARES DE JOAÇABA, DE ACORDO COM AS CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS DESCRITAS NO ANEXO I DO 
PRESENTE EDITAL.   

Considerando o teor da ata nº 1/2011, emitida pela Pregoeira e pela equipe de apoio em 28/03/2011, onde se constatou não acudirem 
interessados em participar da licitação, o Poder Público Municipal, resolve declarar:
1.DESERTO, o presente processo licitatório, bem como determinar e extinção do mesmo. 

Data do Processo:

Processo de Licitação:

Processo Administrativo:


